к

Российская Федерация
Иркутская область

Усольский муниципальный район
Мишелевское городское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /0. jUjU г. №
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в постановление администрации городского
поселения Мишелевского муниципального образования от 25.01.2021 № 14
«Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив на
2021 год, порядка организации работы по его реализации и расходования

бюджетных средств»
В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от

14 февраля 2019 года № 108-пп, Положением о предоставлении субсидий из
областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных
обязательств муниципальных образований Иркутской области на реализацию
мероприятий перечня проектов народных инициатив, руководствуясь пунктом 1
статьи 78.1, пунктом 1 статьи 86, статьей 161 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Постановлением администрации от 25.01.2021 № 14
«Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив на 2021 год,
порядка организации работы по его реализации и расходования бюджетных
средств», в целях эффективной реализации в 2021 году мероприятий перечня
проектов народных инициатив, сформированных на собрании граждан
Мишелевского муниципального образования от 01.10.2021, статьями 23, 46 Устава
Мишелевского муниципального образования, администрация Мишелевского
муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации
городского поселения Мишелевского муниципального образования от 25.01.2021
№ 14 «Об утверждении мероприятий перечня проектов народных инициатив на
2021 год, порядка организации работы по его реализации и расходования
бюджетных средств», изложив его в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», разместить на
официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (мишелёвка.рф).

Н.А. Валянин

( (
Приложение 1
к постановлению администрации
Мишелевского муниципального образования
от Р/ /Г М'Я/ №

Мероприятия перечня проектов народных инициатив, планируемые к реализации
на территории Мишелевского муниципального образования в 2021 году

№
п/п Наименование мероприятия

Срок
реализаци

и

Размер
финансирован

ия - всего,
руб.

в том числе за счет: Наименование пункта
статьи ФЗ от
06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ«Об
общих принципах

организации
местного

самоуправления в
Российской
Федерации»

средств
субсидии из

бюджета
Иркутской

области, руб.

средств
бюджета
Мишелевского
муниципального
образования,
руб.

1

Устройство металлического
ограждения с полимерным
покрытием территории кладбища
ул. Героев Бреста,
р.п. Мишелевка, Усольского
района (700м.) до 30

1 797 890,00 1 310 732,05 487 157,95 14.1.3

Дополнительные мероприятия: декабря 14.1.3

2

Организация оснащением
Мишелевского муниципального
образования уличного освещения
на существующих опорах в
р.п. Мишелевка по ул. Радищева
(установка собственными силами)

2021 г.

92 641,50 67 539,27 25 102,23

14.1.3

3

Приобретение навесного
оборудования на машину
вакуумную КО-503В-2 VIN
XVL482302E0005734
(установка собственными силами)

247 880,00 180 714,20 67 165,80

14.1.3

4

Приобретение детского
спортивно-игрового комплекса в
р.п. Мишелевка,
в пер. Комсомольский,6а
(установка собственными силами)

144 456,56 105 314,48 39 142,08
14.1.3

ИТОГО: 2 282 868,06 1 664 300,00 618 568,06